



TRT GÖBEK ATIYOR VATANDAŞ AĞIT YAKIYOR!

FENDİM, ben TRT televizyonunu nerede ise hiç izlemiyorum. Bir vatandaşın devletin televizyonuna sırt çevirmesi ve hem inanmaması, hem de güvenmemesi ne kadar acı bir şey!

Evet, izlemiyorum ama; paşa paşa TRT vergilerini ödüyorum veya ödtüyoruz... Bu konuda CHP Milletvekili **Alpay Antmen**'in meclise sunduğu bir **kanun teklifi** vardı. Şimdi gelin, **Alpay Antmen**'in araştırmalarına ve teklifine bir göz atalım:

"Bu uygulamaya göre vatandaşlar satın aldıkları her cep telefonu için satış bedeli üzerinden yüzde 6 oranında TRT payı ödtüyor. Ayrıca bilgisayar ve tabletlerden yüzde 2; kara taşıtlarındaki radyo ve TV'ler için taşıtın ÖTV'li satış bedeli üzerinden binde 4, diğer hava ve deniz taşıtlarının bedeli üzerinden binde 1, uydu alıcılarından yüzde 10, diğer her türlü radyo ve TV yayını alan cihazlardan da yine yüzde 10 TRT payı ödtüyor.

Vatandaş, otomobil aldığı anda TRT payı araçtaki radyo bedelinden değil; otomobilin ÖTV'siz satış bedeli üzerinden hesaplanıyor. Bu şekilde vatandaş, ÖTV'siz satış bedeli 70 bin lira olan bir otomobildeki 500 liralık radyo için tüm arabanın bedeli üzerinden, binde 4 yani 280 lira TRT payı ödtüyor. Oysa TRT payı, arabanın tüm bedeli yerine 500 liralık radyo bedeli üzerinden hesaplanırsa ödemesi gereken tutar sadece 20 lira olurdu. Yine cep telefonunda yüzde 6'lık TRT payı 180 lira olurken; 500 liralık cep telefonunda 30 lira ödtüyor. Oysa her iki telefondan da aynı TV yayını izlenebiliyor.

CHP Milletvekili Alpay Antmen, elektrik faturaları üzerinden kesilen yüzde 2'lik TRT payının kaldırılması için TBMM Başkanlığına kanun teklifi verdi.

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, 3093 sayılı TRT Kurumu Gelir Kanunu'nda değişiklik yapılmasına ilişkin **kanun teklifi**ni **TBMM Başkanlığına** sundu. Antmen'in verdiği, elektrik faturaları üzerinden kesilen yüzde 2'lik TRT payının kaldırılmasını ön-gören **kanun teklifinde**, "24 Haziran 2018 tarihinde gerçekleşen Cumhurbaşkanlığı ve 27. Dönem Milletvekili Genel Seçimi sürecinde halkın vergileriyle çalışan bir kamu kurumu olan TRT; 20 günde 41 saat AKP'ye, 4 saat CHP'ye yer verirken HDP'ye hiç yer vermedi. Oysa bütün partilerin ve adayların eşit şekilde haberine ve siyasi propagandasına yer vermesi gereken TRT, iktidar partisinin kontrolünde özel bir kanal gibi hareket etmektedir. Sayıştay raporlarından ortaya çıkan bilgilere göre TRT kurum dışına yaptırılan programlar ve temin edilen haberler için geçen yıl 882 milyon 135 bin lira ödemiştir. Ancak TRT halka parayı nereye harcadığını söylememekte, hangi şirketlerle iş yaptığını açıklamamakta, yanlış haberler yapmakta ve iktidarın yayın organı gibi hareket etmektedir. Bu nedenle elektrik faturalarında yer alan zorunlu TRT katkı payı derhal kaldırılmalıdır" ifadelerine yer verildi.

Özelle cep telefonu, tablet ve bilgisayarlardan da TRT payı alacak. TRT gelirinin yüzde 85'i vatandaşın alınan paralar. Geçtiğimiz yılın rakamı; TRT'nin geliri 1 milyar 609 milyon, gideri 1 milyar 698 milyon.

TRT'nin vatandaştan aldığı elektrik payı 777 milyon TL. Buna rağmen zarar 89 milyon TL. 2016 daha bilinmiyor. Bu zarar nereden kapanacak? Daha fazla gelir kapaşı. Ama bazı sorular var."

Evet; TRT'yi izlemediğimi söylemişim... Hiç mi izlemiyorsun dersene; size şunu söylemek isterim: Evet, eşim zaman zaman TRT Müzik programlarını izler, ben de: Ne yalan söyleyeyim, gündüzleri zaman zaman TRT Nağme'yi dinlerim... Ailece, TRT ile bütün ilişkimiz bundan ibarettir...

Ancak; sakınan göze çöp batır derler ya; elektrik zamlarının yapıldığı bir günde TRT Müzik karşısındaydık! Programın son şarkısını iki sanatçı birden söyleyerek, sanki bizlere nazire yaparçasına: "Koy koy suyun dan da koy! Koy koy suyun dan da buyundan da koy... Koy koy suyun dan da koy!" şarkısı sahnede kıvrır kıvrır, göbek ata ata söylediler.

Evet; vatandaş zamlı elektrik paralarını ödemek için ağıt yakarken, TRT aldığı zamlı elektrik payı ile palazlamp, göbek atıyordu..